
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.11.2024 № 2154 
г.Чудово

О внесении изменений в Перечень объектов, 
в отношении которых в 2024 году планируется 

заключение концессионного соглашения

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» Администрация Чудовского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень объектов, в отношении которых 
в 2024 году планируется заключение концессионного соглашения, 
утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального 
района от 23.01.2024 № 82 «Об утверждении перечня объектов, в отношении 
которых в 2024 году планируется заключение концессионного соглашения», 
дополнив строкой следующего содержания:

№ 
п/п

Наименование 
объекта

Адрес объекта Кадастровый номер 
объекта

Площадь 
объекта 
(кв.м)

Протя-
жен-
ность 

объекта 
(м)

579 Водопроводная 
сеть

Новгородская обл., 
Чудовский 
муниципальный 
район, городское 
поселение город 
Чудово, город 
Чудово, 
ул.Новопарковая

53:20:0000000:5591 224

2. Комитету строительства, архитектуры и земельно-имущественных 
отношений Администрации Чудовского муниципального района обеспечить 
размещение перечня объектов, в отношении которых в 2024 году планируется 
заключение концессионного соглашения, на официальном сайте Российской 
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для 
размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством 
Российской Федерации по адресу www.torgi.gov.ru и на официальном сайте 



Администрации Чудовского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

       

2

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
0641CCBD57DFFFBFFB2553CE9AEAC9C2
Владелец: Шеляпин Виктор Николаевич
Дата подписания: 06.11.2024 15:19
Срок действия:  с 05.02.2024 по 30.04.2025


